

BADAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

24 Maret 2016

Kepada

- Yth. 1. Wakil Kepala BPTSP Provinsi DKI Jakarta
 - 2. Sekretaris BPTSP Provinsi DKI Jakarta
 - Para Kepala Bidang BPTSP Provinsi DKI Jakarta
 - Para Kepala Kantor PTSP Kota/ Kabupaten Administrasi
 - Para Kepala Seksi Satlak PTSP Kecamatan
 - Para Kepala Seksi Satlak PTSP Kelurahan

di

Jakarta

SURAT EDARAN

NOMOR 24/SE/ 2016

TENTANG

PERSYARATAN KEPESERTAAN BADAN USAHA DALAM PROGRAM BPJS KETENAGAKERJAAN DAN BPJS KESEHATAN PADA PERIZINAN DAN NON PERIZINAN DI PROVINSI DKI JAKARTA

Sehubungan dengan Instruksi Gubernur Nomor 288 Tahun 2015 tentang Perlindungan Tenaga Kerja Melalui Program Jaminan Sosial pada Badan Penyelenggara Jaminan Sosial Ketenagakerjaan dan Instruksi Gubernur Nomor 38 Tahun 2016 tentang Perlindungan Tenaga Kerja Melalui Program Jaminan Kesehatan Nasional pada Badan Penyelenggara Jaminan Sosial Kesehatan serta memperhatikan upaya percepatan kemudahan berusaha (Ease of Doing Business) di Provinsi DKI Jakarta, dengan ini disampaikan:

- Persyaratan kepesertaan badan usaha dalam program BPJS Ketenagakerjaan dan BPJS Kesehatan dalam perizinan dan non perizinan di Provinsi DKI Jakarta, hanya diberlakukan terhadap jenis izin :
 - a. Izin Usaha Perdagangan Besar (SIUP Besar);
 - b. Izin Usaha Jasa Konstruksi (IUJK)
- 2. Penetapan persyaratan sebagaimana tersebut di atas akan dievaluasi setiap 6 (enam) bulan.

Edaran ini agar dipedomani dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab.

Kepala Badan Relayanan Terpadu Satu Pintu Provinsi DKI Jakarta,

> Edy Junaedi 18761/1301995111001

Tembusan:

- 1. Sekretaris Daerah Provinsi DKI Jakarta
- 2. Asisten Pemerintahan Sekda Provinsi DKI Jakarta
- 3. Inspektorat Provinsi DKI Jakarta
- 4. Kepala Biro Organisasi dan Reformasi Birokrasi Setda Provinsi DKI Jakarta

TAINGGAL => 06 APRIL 2016

1. Yg mendarfarkan harus culas nama PT.

2. Sutan EDaran Sudah dilamperkan
bahwa perusahaan ya ingin mungajulan
12in SIUP Besar harus melampurlan
BPJS Kesehetan dan BPJS Ketenaga
Kerjaan

(Silvester H. L.Tobio